[bookmark: _GoBack]Насоки за учениците од II одделение  по англиски јазик, за периодот од  13-17.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
UNIT 7 - My clothes 
Оваа недела ќе продолжиме со обработка на тема My clothes преку неколку вежби за кои што следуваат насоки за работа. 
1. На страна 56 од учебникот треба да се сработи вежба 9, односно треба да се преслуша приказната што ќе ја имате во прилог. Ви го праќам и текстот од приказната за да можат родителите да ви помогнат доколку некој дел не можете да го разберете при слушање. Откако ќе ја преслушате приказната ќе одберете еден дел кој што највеќе ви се допаднал и истиот ќе го нацртате во вашите тетратки. 
             The story 
1. Mickey: Pluto, sit! Here!
2. Minnie: Look, Mickey. I’m wearing my pink dress.
    Mickey: Ooh, it’s nice!
3. Minnie: And I’m wearing my white hat. Do you like it?
    Mickey: Uhmm, yes. It’s nice, too!
4. Minnie: Oh no! My hat! It’s brown. And my dress! It’s brown too!
5. Mickey: Pluto! Stop!
    Minnie: Oh, Pluto!
6. Minnie: Thank you, Pluto!


2. На страна 57 од учебникот имате за задача да ја преслушате вежба 11, која што ќе ја добиете во прилог. Откако ќе ја преслушате, треба да ја препознаете личноста која што се опишува според тоа во што е облечен/а. Потоа според редоследот на претставување треба да ставите броеви покрај секоја личност што се опишува (на пример: I’m wearing green trousers. I’m wearing brown boots. I’m wearing a black hat. – покрај  таа личност ќе напишете број 1, односно личноста со зелени панталони, кафеави чизми и црна капа).  Откако ќе ја завршите вежбата, веднаш под сликата имате делови од облека кои што треба да ги обоите како што се на сликата. 
Сите зборови и кратки реченици што ќе ги слушнете обидете се да ги изговорите повеќе пати за да ги меморирате, односно да ги запамтите полесно. 
Изработените домашни  да ми ги пратите на следниот меил jasminamac@gmail.com , најдоцна до 17.04.2020 година. 
                 
             

